2016上半年系统集成项目管理工程师和信息系统项目管理师考前培训招生简章
系统集成项目管理工程师（中级）与信息系统项目管理师（高级）考试是由国家人力资源和社会保障部、工业和信息化部共同组织的国家级考试，这种考试既是职业资格考试，又是职称资格考试。
[bookmark: _GoBack]同时，中国电子信息行业联合会最新发布的《关于信息系统集成及服务项目管理人员登记工作若干事项安排的通知(中电联信资〔2016〕1号)》规定：初始登记中，除电子联合会资质办组织的考试外，在2013年至2015年期间参加中华人民共和国计算机技术与软件专业技术资格（水平）考试（以下称软考）并取得信息系统专业考试中的“系统集成项目管理工程师（中级）证书”或“信息系统项目管理师资格（高级）证书”的人员，视同通过电子联合会资质办认可的相应级别考试。
经过多年的培训实践，北京软件和信息服务业协会将继续发挥自身优势，为企业提供考前培训、考试报名、资质申报咨询等一站式服务。
· 专业培训 名师辅导
国内专业的名师团队，丰富的培训经验，数以万计的培训受众，精准的考试预测，让您的备考事半功倍！
· 双重保障 备考无忧
线下培训，线上巩固；一次不过，二次免费。双重保障，让您备考无忧！
· 资质申报 实操辅导
最新的政策解读，定期的申报辅导，一线人员的实操演练，面对面的疑难解答，帮您深谙申报之道！
· 职称考试 落户加分
《北京市积分落户管理办法（征求意见稿）》中提出具有中级及以上专业技术职务的申请人，可获得相应加分。其中，中级专业技术职务加2分，高级专业技术职务加5分。同时，对办理北京市工作居住证也是加分项。
现将2016年上半年系统集成项目管理工程师和信息系统项目管理师考前培训安排通知如下：
1、 课程安排
	课程名称
	培训模式
	时间安排
	培训费用
	优惠方案

	理论实战课程（5天）
	中高级混合班（串讲+冲刺）
知识点重难点串讲、案例分析、论文、模拟冲刺
	串讲：4月9、10、23、24日
冲刺：时间待定
	中级：
3500元/人
高级：
4000元/人
	普通会员优惠300元/人；
理事及以上优惠500元/人；
报名5人以上可享受更多优惠

注：1）费用包括讲师课酬、教材费、培训讲义、午餐、签字笔等费用；培训地点将在培训前一周短信、邮件通知；
    2）如需协会代为报名，需另缴纳报名费和服务费，其中中级200元，高级300元。
2、 培训对象
企业项目管理人员、部门经理、测试人员、质量管理人员、咨询服务人员，以及想取得中、高级职称的其他人员等。
3、 培训内容
详见附件1.《培训内容大纲》
4、 报名方式
1） 填写附件2.培训报名表（可登录协会官网www.bsia.org.cn公告栏下载电子版），于课程开课前一周反馈至联系人邮箱；
2） 报名后，经协会确认，请一次性将培训费用汇至协会账户：
单位名称：北京软件和信息服务业协会
开户银行：北京银行中关村分行
账    号：2000 0028 2160 0000 1825 037
3） 汇款后把汇款底单发到联系人邮箱，由于每期培训班名额有限，为保证授课质量我们将根据学员的到款情况，确定报名先后顺序。
4） 我们会在开班前一周内把详细的培训确认通知发送给学员，详告培训地点、乘车路线及注意事项，如有问题请与协会联系。
5） 联系人：张  磊  010-82358773、13552476328  zhangl@bsia.org.cn
5、 备注
1） 考试报名不同于培训报名。考试报名时间待官方公布后第一时间另行通知；
2） 参加此次培训的学员如报名未能通过考试的，可免费再学一次；
3） 协会代为报名的，需填写报名表格（向联系人索要）并提交蓝色背景电子证件照一份。
4） 其他咨询方式：
QQ 362786408（张磊） 软考项目经理培训QQ群：418371773

附件1
培训内容大纲
	序号
	培训内容

	1
	软考简介，考试形式，系统集成资质简介

	2
	项目管理概论、项目可行性分析研究（项目立项）与习题讲解

	3
	项目整体管理与习题讲解

	4
	项目范围管理与习题讲解

	5
	项目时间管理与习题讲解

	6
	项目质量管理与习题讲解

	7
	项目人力资源管理与习题讲解

	8
	项目沟通管理与习题讲解

	9
	项目采购管理与习题讲解

	10
	合同管理、配置管理与变更管理、信息安全管理与习题讲解

	11
	信息化基础知识、系统集成技术与习题讲解

	12
	知识产权、标准化知识、政府采购法等法律相关知识与习题讲解

	13
	案例分析（应试技巧、试题讲解）

	14
	企业级项目管理（高级）、企业战略管理（高级）、企业流程管理（高级）、信息安全技术（高级）

	15
	论文（应试技巧、试题讲解）

	16
	考前冲刺（考前一周），本次考试重点要点预测

注：具体培训内容将根据最新考试大纲确定

- 3 -

附件2
培训报名表
	· 培训单位相关信息

	单位全称

	联 系 人

	部门职位

	电    话

	手    机

	E-mail

	邮寄地址

	· 培训人员相关信息

	姓   名
	手 机
	E-mail
	部门职务
	身份证号码
	中级/高级
	所学专业
	是否参加过此考试

注：单位全称请准确填写，将以此开具培训发票